VAERK artikel nr. Spec. Længde mm Hoveddiameter  Hovedhøjde Gevindlængde L1 Diameter Drivform Hovedform Trækstyrke
7800873049 M4.0x20.0MM 20 7,50-8,00 1,91 ref. 1,66 ref. (Se tegning) Fuldgevind M4 Torx 20 Undersænket hoved, 6 nibs 30 kg-cm
7800873052 M4.0X35MM/21MM 35 7,50-8,00 1,91 ref. 1,66 ref. (Se tegning) 21mm M4 Torx 20 Undersænket hoved, 6 nibs 30 kg-cm
7800873053 M4.0X40MM/24MM 40 7,50-8,00 1,91 ref. 1,66 ref. (Se tegning) 24mm M4 Torx 20 Undersænket hoved, 6 nibs 30 kg-cm
7800873055 M4.0X60MM/36MM 60 7,50-8,00 1,91 ref. 1,66 ref. (Se tegning) 36mm M4 Torx 20 Undersænket hoved, 6 nibs 30 kg-cm
7800873056 M4.0X70MM/42MM 70 7,50-8,00 1,91 ref. 1,66 ref. (Se tegning) 42mm M4 Torx 20 Undersænket hoved, 6 nibs 30 kg-cm
7800873057 M4.0X80MM/48MM 80 7,50-8,00 1,91 ref. 1,66 ref. (Se tegning) 48mm M4 Torx 20 Undersænket hoved, 6 nibs 30 kg-cm
M4 Undersænket hoved
Stål C1018-C1022, hærdet spånskrue, undersænket hoved, 6 nibs , Sharp punkt type 17, zink belagt, Torx 20, Cr.3+ (MIN.5U)
STATIONSALLEEN 40 • DK-2730 HERLEV
L (mm) Min. Max.
 12-19 -0,90  +0,00
 20-30 -1,05  +0,00
 35-50 -1,25  +0,00
 60-70 -1,50  +0,00
L (mm) P
≤20 31° - 37°
≥22 20°- 25°